Приложение 1

Заявление

ОБРАЗЕЦ (заполняется на фирменном бланке)

В Президиум/Совет

Регионального объединения работодателей

«Союз промышленников и предпринимателей

Калининградской области»

от (полное наименование юридического лица)
Прошу принять в члены РОР «Союз промышленников и предпринимателей Калининградской области».

С Уставом РОР СПП КО ознакомлен, обязуюсь соблюдать положения Устава и решения органов управления РОР СПП КО.

Прилагаются следующие документы:
	№
	Наименование документа
	Экз.
	(

	1.
	Сведения об организации (регистрационная карта)
	1

	2.
	Выписка из решения органа работодателя - юридического лица, полномочного принимать решение об участии в других организациях, о вступлении в члены РОР СПП СПб (приказ руководителя, если решение находится в его компетенции)
	1

	3.
	Свидетельство о государственной регистрации (копия)
	1

	4.
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц (копия)
	1

	5.
	Выписка (копия) из документа о назначении (выборах) руководителя организации
	1

	6.
	Реестр (список) филиалов, представительств, зависимых обществ (копия)
	1

 )* Документы по п.п. 2-6 должны быть заверены печатью работодателя и подписью уполномоченного лица.

Дата заполнения

Подпись руководителя юридического лица

Печать